CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO
    ESTADO DE MINAS GERAIS

NOVO TEMPO, NOVAS IDEIAS!

Rua Comendador Antônio Alves, 389 – Centro – Pedro Leopoldo – CEP 33250-033 – Fone: 31 3665-3200
E-mail: camarapl@pedroleopoldo.mg.leg.br – Home Page: www.pedroleopoldo.mg.leg.br

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE VISTORIA

A

Câmara Municipal de Pedro Leopoldo/MG

Pregão Eletrônico nº XXX

A empresa (Nome da Empresa), inscrita no CNPJ sob o nº XXXXXXXX, com sede à (Endereço

Completo), DECLARA, para os devidos fins, que realizou vistoria técnica e tomou pleno

conhecimento de todas as condições locais existentes na Sede da Câmara Municipal de Pedro

Leopoldo/MG e no CAC – Centro de Atenção ao Cidadão, locais onde serão executadas as

obrigações objeto da presente licitação.

Declara, ainda, que, na hipótese de não realização da vistoria técnica, assume inteira

responsabilidade pelo pleno conhecimento das condições dos locais de execução dos serviços,

não podendo o eventual não comparecimento prévio ensejar futuras alegações de

desconhecimento das instalações, dúvidas, omissões ou esquecimento de quaisquer detalhes

que possam impactar a execução contratual.

Por ser verdade, firma a presente declaração.

___________________________________

EMPRESA XXXXXXXXX

mailto:camarapl@pedroleopoldo.mg.leg.br